
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ  

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ  

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ  

«КОНСТАНТИНОВСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»  

АДМИНИСТРАЦИЯ  

КОНСТАНТИНОВСКОГО РАЙОНА  

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

от 02.11.2018              № 1063  

 

г. Константиновск 

 

Об утверждении документации по проекту 

планировки и межевания территории для 

размещения объекта: «Реконструкция 

территориальной автомобильной дороги 

общего пользования по ул. Комсомольская г. 

Константиновск Ростовской области» 

 

В соответствии с Градостроительным кодексом Российской 

Федерации, Федеральным законом от 29.12.2004 г. №191-ФЗ «О введении в 

действие Градостроительного кодекса Российской Федерации», на основании 

заключения о результатах публичных слушаний по проекту планировки и 

межевания территории для размещения объекта: «Реконструкция 

территориальной автомобильной дороги общего пользования по ул. 

Комсомольская г. Константиновск Ростовской области», руководствуясь частью 

9 статьи 52 Устава муниципального образования «Константиновский район» 

Администрация Константиновского района постановляет: 
 

1. Утвердить документацию по проекту планировки и межевания  

территории для размещения объекта: «Реконструкция территориальной 

автомобильной дороги общего пользования по ул. Комсомольская г. 

Константиновск Ростовской области».  

2. Документацию по проекту планировки межевания территории 

подготовки проекта, указанного в п. 1 настоящего постановления, 

разместить на официальном сайте Администрации Константиновского 

района в сети «Интернет». 

3. Настоящее постановление вступает в законную силу со дня его 

подписания и подлежит опубликованию в газете «Донские огни». 

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя главы Администрации Константиновского района  Дьячкина В.А. 

 

Глава Администрации 

Константиновского района                                                                 В.Е. Калмыков 

                                                  


